Classe di concorso

A021 - GEOGRAFIA

A030 - EXMUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI

A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

AB24 - EX LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI Il GRADO (INGLESE)
AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECOND. | GRAI
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

B014 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

Tipo grad. Fascia

GPs
GPS
GPs
GPs
GPs
GPs
GPs
GUI
GuUI
GuUI
GuUI
GuUI
GuUI
GuUI
GPs
GPs
GPS
GPs
GPs
GPs
GPs
GPs

F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F2
F1
F1
F1
F1
F1

origine

GPs
GPs
GPs
GPs
GPs
GPs
GPs

F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1

AAAA - IN
EEEE-IN
EEEE-IN
EEEE-IN
EEEE-IN
EEEE-IN
EEEE-IN

Posizione

14
59
180
190
200
54
34
817
628
638
641
654
664
673
515
516
29
1056
1059
1069
1070
1095

Punteggio

73
67.5
64
68

88.5
102
21
15.5
15
15
14.5
14
14
33
32
53
16
16
15
15
14

Inclusione
conriserva

N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion
R-Inclusiont
R-Inclusiont
N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion
N - Inclusion

Ordine
nomina

R R R R RRBRRERRENRRERERRBR R BB R BB

L. 104

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

o

Codice
comune L.
104

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

o

Titoli di
riserva

*x
*x
*x
*x
*x
*x
*x
*x
*x
*x
*x
*x
*x
*x
*x
*x
*x
*x
*x
*x
*x

ke

Codice scuola

VTIS006005
VTMM820018
VTIS01200C
VTIS01100L
VTIS01700G
VTIS007001
VIMM83101P
VTAA820003
VTEE835013
VTEE80801P
VTEE822011
VTEE834017
VTEE835013
VTEE805017
VTPS010006
VTIS014004
VTIS00900L
VTEE81001P
VTEE81101E
VTEE81601N
VTEE82501C
VTEE81701D

Denominazione scuola

IST.SUP.STAT."GIUSEPPE COLASANTI"
SCUOLA SEC. I TUSCANIA

"A. FARNESE" - CAPRAROLA

IST. OMNICOMPRENSIVO "L. DA VINCI"
1IS BASSANO ROMANO

U. MIDOSSI

SCUOLA SEC. | EGIDI

1.C. RIDOLFI TUSCANIA

ALCESTE GRANDORI

PIO FEDI - GROTTE S. STEFANO
SORIANO NEL CIMINO

ELLERA

ALCESTE GRANDORI

MONTALTO DI CASTRO

"PAOLO RUFFINI" - VITERBO

"P. SAVI"-VITERBO

C.A. DALLA CHIESA

SCUOLA PRIMARIA-RONCIGLIONE
SUTRI

XXV APRILE

F. PETRARCA

CORCHIANO

Tipo contratto

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

Ore
spezzone

10.0

12.0
12,5

12.0

9.0

Tipo cattedra

ESTERNA DIVERSO COMUNE
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Tipo posto

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO

SOSTEGNO

NORMALE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

COMUNE

Cognome aspirante

MORACCI
MIANULLI
FANELLI
CIAMPICOTTO
TICCA
PLATTI
MARTINI
DELAI
FRACASSI
PELLICCIA
BUTTINELLI
DIIACOVO
CADEDDU
FE'
MORUZZI
BURLA
POSCIA
CIRICA
MONACO
BASILI
BUGIOTTI
CELONI

aspirante

SIMONA
ENRICO
ANGELICA
GIULIA
LAURA
MARIA
SERENA
MARIA MADDA
ELEONORA
SIMONA
VITTORIA
MARISA
BARBARA
CATIA
ALESSANDRA
FEDERICO
MARCO
FEDERICA
PAOLA MARIA
ANTONELLA
PAMELA
SILVIA

Numero
preferenza
soddisfatta

54
10
67
27
22
18
13
52
2
1
30
13
44
31
13
4
39
10
49
7
46
24



