Classe di concorso	Tipo grad	. Fascia	Grad.di origine	Cod. fascia d origine	Cdc di origine	Posizione	Punteggio	Inclusione con riserva	Ordine nomina	L. 104	Codice comune L. 104	Titoli di riserva	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contratto	Ore spezzon	Tipo cattedra e	Tipo posto	Cognome aspirante	Nome aspirante	Numero preferenza soddisfatta
A021 - GEOGRAFIA	GPS	F2				14	73	N - Inclusion	1	**	**	**	VTIS006005	IST.SUP.STAT."GIUSEPPE COLASANTI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		ESTERNA DIVERSO COMUNE	NORMALE	MORACCI	SIMONA	54
A030 - EX MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO	GPS	F2				59	67.5	N - Inclusion	1	**	**	**	VTMM820018	SCUOLA SEC. I TUSCANIA	SPEZZONE	10.0	INTERNA	NORMALE	MIANULLI	ENRICO	10
A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI	GPS	F2				180	64	N - Inclusion	1	**	**	**	VTIS01200C	"A. FARNESE" - CAPRAROLA	SPEZZONE	9.0	INTERNA	NORMALE	FANELLI	ANGELICA	67
A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE	GPS	F2				190	68	N - Inclusion	1	**	**	**	VTIS01100L	IST. OMNICOMPRENSIVO "L. DA VINCI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	CIAMPICOTTO	GIULIA	27
A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE	GPS	F2				200	64	N - Inclusion	1	**	**	**	VTIS01700G	IIS BASSANO ROMANO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	TICCA	LAURA	22
AB24 - EX LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE)	GPS	F2				54	88.5	N - Inclusion	1	**	**	**	VTIS007001	U. MIDOSSI	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	PLATTI	MARIA	18
AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECOND. I GRA	[ GPS	F2				34	102	N - Inclusion	1	**	**	**	VTMM83101P	SCUOLA SEC. I EGIDI	SPEZZONE	12.0	INTERNA	NORMALE	MARTINI	SERENA	13
ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA	GUI	F1	GPS	F1	AAAA - IN	817	21	N - Inclusion	1	**	**	**	VTAA820003	I.C. RIDOLFI TUSCANIA	SPEZZONE	12.5	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	DELAI	MARIA MADDA	52
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GUI	F1	GPS	F1	EEEE - IN	628	15.5	N - Inclusion	1	**	**	**	VTEE835013	ALCESTE GRANDORI	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	FRACASSI	ELEONORA	2
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GUI	F1	GPS	F1	EEEE - IN	638	15	N - Inclusion	1	**	**	**	VTEE80801P	PIO FEDI - GROTTE S. STEFANO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	PELLICCIA	SIMONA	1
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GUI	F1	GPS	F1	EEEE - IN	641	15	N - Inclusion	1	**	**	**	VTEE822011	SORIANO NEL CIMINO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	BUTTINELLI	VITTORIA	30
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GUI	F1	GPS	F1	EEEE - IN	654	14.5	N - Inclusion	1	**	**	**	VTEE834017	ELLERA	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	DI IACOVO	MARISA	13
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GUI	F1	GPS	F1	EEEE - IN	664	14	N - Inclusion	2	**	**	**	VTEE835013	ALCESTE GRANDORI	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	CADEDDU	BARBARA	44
ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA	GUI	F1	GPS	F1	EEEE - IN	673	14	N - Inclusion	1	**	**	**	VTEE805017	MONTALTO DI CASTRO	SPEZZONE	12.0	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	FE'	CATIA	31
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPS	F1				515	33	R - Inclusione	1	**	**	**	VTPS010006	"PAOLO RUFFINI" - VITERBO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	MORUZZI	ALESSANDRA	13
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPS	F1				516	32	R - Inclusione	1	**	**	**	VTIS014004	"P. SAVI" - VITERBO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	BURLA	FEDERICO	4
B014 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI	GPS	F2				29	53	N - Inclusion	1	**	**	**	VTIS00900L	C.A. DALLA CHIESA	SPEZZONE	9.0	INTERNA	NORMALE	POSCIA	MARCO	39
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA	GPS	F1				1056	16	N - Inclusion	1	**	**	**	VTEE81001P	SCUOLA PRIMARIA-RONCIGLIONE	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	COMUNE	CIRICA	FEDERICA	10
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA	GPS	F1				1059	16	N - Inclusion	1	**	**	**	VTEE81101E	SUTRI	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	COMUNE	MONACO	PAOLA MARIA	49
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA	GPS	F1				1069	15	N - Inclusion	1	**	**	**	VTEE81601N	XXV APRILE	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	COMUNE	BASILI	ANTONELLA	7
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA	GPS	F1				1070	15	N - Inclusion	1	**	**	**	VTEE82501C	F. PETRARCA	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	COMUNE	BUGIOTTI	PAMELA	46
EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA	GPS	F1				1095	14	N - Inclusion	1	**	**	**	VTEE81701D	CORCHIANO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	COMUNE	CELONI	SILVIA	24